LIBRI QUINTI

CONFIRMATIONES AD BENEFICIA ECCLE-
SIASTICA PRAGENSEM PER ARCHIDIOE-
CESIM NUNC PRIMA VICE DIVULGATAE
INCIPIENDO

AB ANNO 1393 USQUE 1399.

OPERA ET SUMPTIBUS

FRANCISCI ANTONII TINGL,

PRESBYTTERI SAECULARIS, IN MORODOCHIO AD S. CATHARINAM NEO-PRAGAE CURAM
ANIMARUM GERENTIS, JURE SYNODALIUM GAUDENTIS ATQUE MUSEI REGNI BOHEMIAE
MEMBRI.

PRAGAE.

TYPIS NATIONALIS TYPOGRAPHIAE I. L. KOBER.

1866.

Libri V. Annus 1393.

G. X. — Bertoldiuilla. Anno Domini 1393 die II. mensis Januarij data est commissio ad decanum Glacensem, ut resignacionem a domino Johanne plebano ecclesie in Bertoldiuilla de eadem ecclesia recipiat, et faciat proclamacionem de presentacione de dom. Martino presbytero de Fryeburg facta seu fienda per dominos prepositum et conuentum monasterij montis S. Marie in Glacz canonicorum regularium, et si nullus apparuerit contradictor, ipsum confirmet crida seu proclamacione premissa etc. Deputatus est sibi pro executore decanus Glacensis plebanus in Hawelswerd ut supra.

Czestinkostel. Johannes Pomuk decretorum doctor, Archidiaconus Zacensis in ecclesia Pragensi, Canonicus ecclesie Wysesgradensis, Vicarius Reuerendissimi in Christo patris et domini domini Johannis Sancte Pragensis ecclesie Archiepiscopi, apostolice sedis Legati secundi, in Spiritualibus generalis. Quod nos ad presentacionem et petitionem famosi viri Maynussij clientis de Zdebuizewess, in et ad ecclesiam parochialem in Czestinkostel per liberam resignacionem honorab. viri domini Sbinconis, vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus Maynussius juspatronatus dinoscitur obtinere, discretum virum dom. Colmannum de Rowny olim plebanum, crida seu proclamacione premissa, rectorem legitimum instituimus et plebanum, ipsum de predicta ecclesia cum omnibus iuribus et pertinencijs suis vniuersis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam animarum et regimen dicte ecclesie eidem committimus, ipsum ad predictam ecclesiam confirmantes. In cuius rei testimonium presentes literas fieri et sigilli Vicariatus nostri iussimus communiri. Datum Prage Anno Domini 1393 die tercia mensis Januarij.

H. I. — Byelcz. Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem Serenissimi principis et dom. Wenceslai Romanorum et Boemie Regis, in et ad ecclesiam parochialem in Byelcz alias in Bratronicz, per resignacionem dom. Bohuslai vltimi rectoris ipsius ecclesie in manibus nostris etc. vacantem, honorab. dominum Hermannum

capellanum prefati dom. Regis crida etc. Datum Prage A. D. 1393 die VIII. Januarij.